
  
 

Projekt je financirala Europska Unija iz Fonda za Regionalni razvoj 

K.D.S. VALENTAK d.o.o.- društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge, 

Gračec (Općina Brckovljani), Zagrebačka 105, OIB: 70869771516, zastupan po direktoru Krunoslavu 

Valentaku, temeljem Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike zakona o javnoj nabavi, 

Poziva Izgradnja i opremanje proizvodnih MSP-ova, KK.03.2.1.15 Specifičnog cilja 3d1 Poboljšani razvoj 

i rast MSP na domaćem i stranim tržištima, Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014-

2020., dana 31.12.2019. godine objavljuje:  

 

1. OBAVIJEST O IZMJENANA NATJEČAJNE DOKUMENTACIJE  

 

u Postupku nabave s obveznom objavom 

 

Predmet nabave: Nabava sušara 

Evidencijski broj nabave: EV 02/2019 

 

Naziv projekta: Unapređenje poslovanja tvrtke KDS VALENTAK izgradnjom nove poslovne jedinice 

Broj ugovora: KK.03.02.1.15.0122 

 

Mijenja se točka 1.3. troškovnika – opisni dio stavke troška mijenja se i glasi: 

Oprema same sušare: sustav ventilacije s reverzibilnim aksijalnim ventilatorima sa podesivim 

lopaticama promjera 800mm, 4 ventilatora, sustav navlaživanja hladnom vodom pritiska 3 bara, 

sustav kontrole sušenja - 8 mjernih mjesta za vlagu drva, 2 mjerna mjesta za vlagu atmosfere, 2 

mjerna mjesta za temperaturu u komori, mogućnost kontrole putem weba i osobnog računala na 

veće udaljenosti 

 

Ostale stavke troškovnika i prateća dokumentacija za nadmetanje ostaju nepromijenjeni. Sukladno 

promjenama objavljuje se izmijenjeni Troškovnik. 

 

 

 

K.D.S. VALENTAK d.o.o. 

31.12.2019.  


